MIUR.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.0000754.30-05-2017

;,///4}’&%}/&@& 0/&// ;K/?/l/ﬂﬁ?&bf?/ﬁ, 0(9// %/&'V/e??/,/}//'/f/; e 0(9//9; L%@@Zﬂrl/
%&do %a/@dldo& L%/t'on@/& /éeé Yo %&aﬂa
/////470 s,f

¥ I . DL . e . C . . . [
<,%%}M’I‘(»?'M/‘ vicaite, . \I/ 'af'z// %f;ﬂfﬁa/j ///%;m %/f// e (/)ryf//zﬂm O, . /«émmzm/ﬂ e dervtir r//é ,:9//%;?{07%; <¢/ih(7///
¢ p

VISTO

VISTO

VISTO

VISTE

VISTA

IL DIRETTORE GENERALE

D.M. 527 del30/6/2016 (registrato alla @odeei Conti il 19/7/2016 al fg n 2944), con
il quale é stato assegnato allUSR Toscana n. lopdisfunzione dirigenziale da
conferire, previo svolgimento di procedura pubhlieapersonale di particolare e
comprovata qualificazione professionale, ai serdiait.19, comma 6, del D.Igs
30.03.2001, n.165;

'avviso di selezione n 6759 del 04-05-20&@n il quale é stata indetta la procedura
di selezione per il conferimento di 1 posto di fmme dirigenziale non generale,
posizione economica D, ai sensi dell'articolo d®nma 6 del decreto legislativo n.
165 del 30 marzo 2001 e successive modificazionnexfrazioni, pubblicato sul
sito WEB dell’lUSR Toscana;

il Decreto n. 729.17-05-2017, con il quaestata costituita la Commissione per
'esame delle manifestazione di interesse delld@ickature pervenute, relativamente
alla procedura di cui all’art.19 comma 6 di cuipaédetto avviso 6759 del 04-05-
2017,

le risultanze dell’esame delle stesse déepaella citata commissione e la proposta
finale motivata di individuazione del candidato pibneo, comunicata in data
25/05/2017 dalla Commissione di cui in precedenza;

la corrispondenza alla proposta di incarnviata al candidato individuato;

DECRETA

per quanto precede il dott. Giacomo Tizzanini, ségp dalla Commissione, sara
nominato, con apposito decreto, contestualmenta #&lima del relativo contratto

indi

ividuale di lavoro, dirigente tecnico pres$49R per la Toscana.

Firenze, 29 maggio 2017

IL DIRETTORE GENERALE

Firmato digitalmente da PETRUZZO DOMENICO Domenico Petruzzo
C=IT Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dglfiministrazione
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E Digitale e norme ad esso connesse

RICERCA/80185250588

Responsabile del procedimento Tel.055 27251 Referente:
Claudio Bacaloni e-mail: PEOdirezione-toscana@istruzione.it| Fausto.Castellani@istruzione.it
e-mail: Claudio.Bacaloni@istruzione.it e-mail: PEC:drto@postacert.istruzione.it | giuseppina.nicolazzo@istruzione.it

Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze

Web: http://www.toscana.istruzione.it




		2017-05-29T11:52:47+0000
	PETRUZZO DOMENICO




